463
5.1
D
at
a
w
yd
an

• Do przewodów w zakresie średnic 1,2 mm do 50,8 mm
• Dostarczane w wygodnych opakowaniach
Oznaczniki termokurczliwe w formie ciągłej rurki,
termotransfer
TLFX- wysokowydajna, bezhalogenowa rura termokurczliwa.
TLFX - 2:1 do przemysłu kolejowego, Limited Fire Hazard
TLFX - oznaczniki termokurczliwe spełniające wymagania europejskiej normy
kolejowej.
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
TLFX24WH 2,4 1,2 0,57 144 m Biały (WH) 554-51000
TLFX24YE 2,4 1,2 0,57 144 m Żółty (YE) 554-51001
TLFX32WH 3,2 1,6 0,58 126 m Biały (WH) 554-51100
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Data weryfikacji 12.06.2025 | Dystrybucja
464

:
0
2
/2
0
2
1
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-464?q=2
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
TLFX32YE 3,2 1,6 0,58 126 m Żółty (YE) 554-51101
TLFX48WH 4,8 2,4 0,61 108 m Biały (WH) 554-51200
TLFX48YE 4,8 2,4 0,61 108 m Żółty (YE) 554-51201
TLFX64WH 6,4 3,2 0,61 90 m Biały (WH) 554-51300
TLFX64YE 6,4 3,2 0,61 90 m Żółty (YE) 554-51301
TLFX95WH 9,5 4,8 0,66 72 m Biały (WH) 554-51400
TLFX95YE 9,5 4,8 0,66 72 m Żółty (YE) 554-51401
TLFX127WH 12,7 6,4 0,68 54 m Biały (WH) 554-51500
TLFX127YE 12,7 6,4 0,68 54 m Żółty (YE) 554-51501
TLFX190WH 19,0 9,5 0,69 30 m Biały (WH) 554-51600
TLFX190YE 19,0 9,5 0,69 30 m Żółty (YE) 554-51601
TLFX254WH 25,4 12,7 0,69 30 m Biały (WH) 554-51700
TLFX254YE 25,4 12,7 0,69 30 m Żółty (YE) 554-51701
TLFX381WH 38,1 19,0 0,70 13 m Biały (WH) 554-51800
TLFX381YE 38,1 19,0 0,70 13 m Żółty (YE) 554-51801
TLFX508WH 50,8 25,4 0,73 10 m Biały (WH) 554-50900
TLFX508YE 50,8 25,4 0,73 10 m Żółty (YE) 554-50901
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli